
 
 

Chojna, dnia 29 sierpnia 2023 r. 

DIR.271.5.3.2023.MKA  

 

 

Uczestnicy postępowania  

 

 
Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: „Udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów Gminy Chojna w 

wysokości 4 880 000,00 zł”, opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24.07.2023 r. 

pod numerem 2023/S 140-447112.  

Informacja 

o kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) informuje, że kwota jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia pn.: postępowanie prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 

papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów Gminy Chojna w 

wysokości 4 880 000,00 zł”, wynosi 3 335 344,69 zł brutto z podziałem na lata: 

 

Rok Kwota zaplanowana 

2023 128 206,29 

2024 372 908,55 

2025 357 576,16 

2026 341 856,16 

2027 326 136,16 

2028 310 416,16 

2029 294 696,16 

2030 278 976,16 

2031 257 334,25 

2032 233 754,25 

2033 198 330,41 

2034 141 264,66 

2035 78 384,66 

2036 15 504,66 

Razem od 2023 3 335 344,69 

 

 

 

Burmistrz Gminy Chojna  

      Barbara Rawecka 


